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“Qələmini silaha dəyişən 
Mədət” kitabının Heydər Əliyev mərkəzində 
keçirilən təqdimat mərasimində Ağdam 
Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif 
Həsənov bildirib ki, Azərbaycan tarixinin 
ən möhtəşəm qələbəsi– Qarabağ sa-
vaşında qazanılmış zəfər Prezident, Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin sonsuz 
Vətən sevgisindən, sarsılmaz iradəsindən, 
məqsədyönlü siyasətindən, yaratdığı ordu– 
xalq– hakimiyyət birliyindən qaynaqlanıb. 
Dövlət başçısı bu müzəffər fəaliyyətini 
Qarbağın dirçəldilməsi ilə bağlı irimiqyaslı, 
çoxsaylı layihələri sürətlə gerçəkləşdirməklə, 
şəhidlərin xatirəsini əbədiləşdirməklə, onların 
ailələrinə və qazilərə yüksək diqqət və qayğı 
göstərməklə davam etdirir.

I Qarabağ müharibəsinin acısını başqa 
bölgələrdən artıq yaşamış, 6 minədək şəhid 
vermiş Ağdamın Vətən müharibəsində 53 ən 
yaxşı övladı döyüşlərdə igidliklə həlak oldu . 
Biz Mədət kimi şəhidlərimizin nakam taleyinə 
balamız kimi yanırıq, lakin həm də qürur 
duyuruq. Gənc müəllim Mədət Qənbərov 
öz hünəri ilə ağdamlıların başını uca etmiş 
igidlərdən biridir. Biz birliyimizi daha da 
möhkəmləndirməli, şəhidlərin müqəddəs 
qanı hopmuş bu torpağı bütün varlığımızla 
sevməliyik, onu qoruyub abadlaşdırmalıyıq.

Çıxış edənlər ötən il sentyabrın 27-də 
başlanan və tarixə "44 günlük savaş" kimi 
düşən Vətən müharibəsindən, Azərbaycan 
Ordusunun qəhrəmanlığından, şəhid Mədət 
Qənbərovun şərəfli ömür və döyüş yolundan 
danışıblar. Doğma Vətəni, torpağı uğrunda 
öz canını əsirgəməyən oğullarımızın şərəfli 
ömür yolunun gənc nəslin vətənpərvərlik, 
qəhrəmanlıq, torpağa bağlılıq ruhunda 
tərbiyə olunmasında canlı örnək olduğu 
bildirilib.

Şəhidin anası Bəsti Vəliyeva ailəsi adın-
dan kitabın müəllifinə, tədbirin təşkilatçılarına 
və iştirakçılara minnətdarlıq edib. O, Vətən 
uğrunda canlarından keçən qəhrəman 
övladlarımızın qanının yerdə qalmadığını, 
düşməndən qisas alındığını, torpaqlarımızın 
30 illik işğaldan azad edilməsinin ağrı-acıları-
mıza məlhəm olduğunu bildirib.

Sonra iştirakçılar İmamqulubəyli kəndində 
yaradılmış “Şəhid Mədət Qənbərov” bulağı-
nın açılışınmda iştirak ediblər. 

Müəllifi olduğu "Qələmini silaha dəyişən 
Mədət" kitabını redaksiyamıza təqdim 

edərkən Ağdamdan məcburi köçkün Tahirə 
İmanova bütün bunlar barədə ətraflı məlumat 
verdi. Tahirə xanım söhbətinə davam edərək 
bildirdi:

– Mədət Qənbərovun ailəsi 1993-cü 
ildə Ağdam rayonunun Mollalar kəndindən 
məcburi köçkün düşüb. Mədət ata-baba 
yurdunda doğulmasa da, həmişə doğma 
torpaqların həsrəti ilə yaşayıb. Gəncə Dövlət 
Universitetinin filologiya fakültəsinin məzunu 
olan Mədət Qənbərov ötən ilin payızında 
II Qarabağ savaşı zamanı torpaqlarımızın 
azadlığı uğrunda döyüşlərə qatılıb, Suqovu-
şan–Talış istiqamətində gedən döyüşlərdə 
şəhidlik zirvəsinə ucalıb. Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin sərəncamı ilə əsgər 
Mədət Qənbərov ölümündən sonra “Vətən 
uğrunda” medalı ilə təltif edilib.

Şəhid Mədət Qənbərov haqqında kitab 
yazılması, adına bulaq ehsan edilməsi, bu 
münasibətlə onun doğulub-böyüdüyü ra-
yonda xatirə tədbirləri keçirilməsi ölkəmizdə 
Vətən yolunda canını qurban vermiş igid 
övladlarımızın xatirəsinə xalqımızın sonsuz 
ehtiramının, dövlətimizin böyük diqqətinin 
göstəricisidir. Şəhidin xatirə kitabının 
təqdimatında səslənən fikirlər məni daha çox 
duyğulandırdı. Bir daha inandım ki, məcburi 
köçkün ailəsi çadırında doğulub tərbiyə alan 
mənim qəhrəmanım Mədətin içində boy 
atdıqca bir qisas hissi də böyüyürmüş.

“Vətən müharibəsində qazanılmış 
tarixi zəfər dövlət başçımız İlham Əliyevin 
ağıllı siyasətinin və igid oğullarımızın 
yenilməzliyinin nəticəsidir” – söyləyən Tahirə 
İmanova sonda dedi:

– Qarabağ savaşının baş sərkərdəsi 
Prezident İlham Əliyevin bu ilin Novruz 
bayramında ailəsi ilə birlikdə Şuşada, igidlik 
meydanı Cıdır düzündə yandırdığı tonqalın 
işığı bütün qaranlıq yurdlarımızı işıqlandır-
dı. Qələbəmizi qısqanan, həzm etməyən 
ermənipərəst qüvvələrin üstünə zülmət 
çökdü. Azadlığı qanla əldə etdik, torpaqları 
qanla aldıq. Viran edilmiş yurd yerlərimizi 
isə ağılla, daha gözəl, daha abad quracağıq. 
Bu xoşbəxtliyi bizə daddıran şəhidlərimizin, 
qazilərimizin qanı-canı bahasına alınan bu 
torpaqları gülüstana çevirib, göz bəbəyimiz 
kimi qorumalıyıq. 

Hazırladı: Tahir AYDINOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

“Qələmini silaha 
dəyişən Mədət” 

Bugünlərdə Ağdam rayonunun Qu-
zanlı qəsəbəsində 44 günlük Vətən 
müharibəsində ölməzlik zirvəsinə ucalmış 
ağdamlı şəhid Mədət Qənbərov barədə yerli 
ziyalı Tahirə İmanovanın yazdığı “Qələmini 
silaha dəyişən Mədət” kitabının təqdimatı 
və igid şəhidin xatirəsinə yaradılmış bulağın 
açılışı keçirilib. Hər iki mərasimdə şəhidin 
doğmaları, kitabın müəllifi, rayon rəhbərliyi 
və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

ATMU əməkdaşları elmi-praktik 
konfransda iştirak ediblər 

Lənkəran şəhərində Azərbaycan Milli Kulinariya Mərkəzi, Lənkəran Şəhər 
İcra Hakimiyyəti, Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət nazirliyi, Lənkəran 
Dövlət Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə “Azərbaycanın cənub bölgəsinin 
mətbəx mədəniyyəti” mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib. 

ATMU-nun mətbuat xidmətindən bildiriblər 
ki, Konfrans iştirakçıları əvvəlcə Şəhidlər 
xiyabanını və ümummilli lider Heydər Əliyevin 
büstünü ziyarət ediblər.

Tədbirdə Azərbaycan Turizm və Me-
necment Universitetinin mehmanxana və 
restoran biznesi kafedrasının əməkdaşları – 
pedoqoji elmlər namizədi, dosent N.Quliyev 
və dosent Ç.Əliyevin çıxış və məruzələri 
iştirakçılar tərəfindən maraqla qarşıla-

nıb. Xatırladaq ki, elmi-praktik konfransın 
gündəliyinə ATMU-nun adıçəkilən kafedrası-
nın baş müəllimi H.Məmmədova, müəllimlər 
E.Qurbanov və S.Qasımovanın da məqalələri 
daxil idi. 

 Tədbir Lənkəran mətbəxinə aid 
nümunələrin dequstasiyası və müzakirəsi 
çərçivəsində başa çatıb.

Z.BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Böyük Şərq filosofu Əbülhəsən 
Bəhmənyarın müdrik kəlamlarından 
birində deyilir: “Elə adamlar axta-
rın ki, onlarla söhbət yaxşı kitaba 
bərabər olsun, elə kitablar da axta-
rın ki, mütaliəsi filosoflarla söhbətə 
dəysin”. Bu dərin məna yükü və 
tərbiyəvi önəm daşıyan sözlər ömrü-
nü Azərbaycan elminin, təhsilinin və 
mədəniyyətin inkişafına həsr etmiş 
unudulmaz ziyalı, professor Tofiq 
Rəsulov kimi nurlu insanların timsa-
lında hikmətini tamamilə doğruldur. 

Orta təhsili atasının çalışdığı ra-
yonlarda almış Tofiq Rəsulov 1947-ci 
ildə Azərbaycan Dövlət Universitetinin 
(indiki BDU-nun) tarix fakültəsinin 
fəlsəfə şöbəsinə daxil olmuşdur. Ali 
təhsili yüksək göstəricilərlə başa vuran 
gənc filosof Gəncə Pedaqoji İnstitutu-
nun fəlsəfə kafedrasına göndərilmişdir. 
Tofiq müəllimin elmə, təhsilə və fəlsəfi 
fikir tarixinə marağı Gəncə Pedaqoji 
İnstitutunda kabinet müdiri işlədiyi 
dövrdə daha da artmış və o, 1954-cü 
ildə SSRİ EA Fəlsəfə və Hüquq İnstitu-
tunda aspiranturaya daxil olmuşdur. 

1958-ci ildə Moskvada “XIX əsrin 
axırlarında pozitiv sosiologiyanın 
tənqidi” mövzusunda elmi iş müdafiə 
edərək fəlsəfə elmləri namizədi 
alimlik dərəcəsi alan soydaşımız elmi 
fəaliyyətini Azərbaycan SSR Elmlər 
Akademiyası Fəlsəfə və Hüquq İns-
tutunda davam etdirmişdir. İlk ilərdə 
burada kiçik elmi işçi, baş elmi işçi 
vəzifələrində çalışmış, 1961–62-ci 
illərdə isə Azərbaycan Kommunist 
Partiyasının orqanı olan o dövrün 
nüfuzlu “Azərbaycan kommunisti” 
jurnalında redaktor müavini işləmişdir. 

Tofiq Rəsulov 1966–69-cu illərdə 
Bakı Ali Partiya Məktəbinin fəlsəfə 
kafedrasının dosenti olmuş, 1969-cu 
ildə Azərbaycan Kommunist Partiyası 
Mərkəzi Komitəsində mühazirəçilər 
qrupunun rəhbəri təyin edilmişdir. 
Filosof alim 1981-ci ildən Ali Parti-
ya Məktəbində fəlsəfə kafedrasına 
rəhbərlik etmiş, müstəqillik illərində 
bu nüfuzlu ali məktəbin bazasında 
yaradılan Azərbaycan Respublikası 
Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasında ömrünün sonu-
na kimi – 2012-ci ilədək fəlsəfə və 
sosial psixologiya kafedrasının müdiri 
vəzifəsində çalışmışdır.

Yüksək təşkilatçılıq bacarığı, çevik 
idarəetmə qabiliyyəti ilə seçilən Tofiq 
Rəsulovun AKP MK-nın mühafizəçilər 
qrupunun rəhbərlik etdiyi illər ümum-
milli lider Heydər Əliyevin respub-
likanın ali siyasi rəhbəri olduğu 
dövrə təsadüf edirdi. O bu illərdə ulu 
öndərin müdrik rəhbərlik məktəbində 
kamillik dərsi keçmiş, onun 
Azərbaycanda nail olduğu hərtərəfli 
yüksəlişə uyğun olaraq, çalışdığı 
sahədə canlanma yarada bilmişdir. 

Professor Tofiq Rəsulovun elmi-
tədqiqat fəaliyyəti fəlsəfə tarixi, sosi-
ologiya, insan və cəmiyyət, cəmiyyət 
quruculuğu prosesində dövlət 
idarəçiliyinin mənəvi əsasları proble-
minin işlənməsinə həsr olunmuşdur. 

O, ümumi həcmi 100 çap vərəqinə 
yaxın 80-dən artıq məqalə, tədris-
metodik vəsait, monoqrafiya və kitab-
ların müəllifi, çoxsaylı əsərlərin elmi 
redaktoru olmuşdur. İstedadlı filosof 
alim kimi o, Azərbaycanda pozitivizm 
fəlsəfəsinin, sosiologiyasının tədqiqi 
və ümumiyyətlə, Qərb fəlsəfəsinin 
öyrənilməsi sahəsində ilk cığır açan 
müəlliflərdən biri sayılır.

Azərbaycan oxucusunun diqqətini 
Qərb fəlsəfi ideyalarına doğru 
istiqamətləndirən də Tofiq Əli oğlu 

Rəsulov olmuşdur. Pozitivizmin banisi 
O.Kont və N.Spenserin yaradıcılığına 
ölkəmizdə həsr olunmuş məqalələr 
məhz onun qələmindən çıxmışdır. 
Tanınmış filosofun “XIX əsrin 90-cı 
illərində V.İ.Lenin tərəfindən pozitivist 
sosiologiyanın tənqidi” adlı irihəcmli 
monoqrafiyasında pozitivizmin tarixi 
formaları və xüsusilə də neopoziti-
vizm məsələləri öz əksini tapmışdır. 
Moskva Dövlət Universitetinin profes-
soru Q.M.Şestakov bu kitab barədə 
rəyində yazıb: “Əsərin elmi dəyəri 
ondan ibarətdir ki, burada indiyədək 
az tədqiq olunan subyektiv sosiolo-
giyanın Qərbi Avropa pozitivizmi ilə 
əlaqəsi müəyyənləşdirilir. Lavrov-
Mixaylovski təliminin fəlsəfi mənbəyi 
kimi pozitivizm hərtərəfli təhlil olunur.” 

Pozitivizm fəlsəfəsi ilə bağlı aktual 
məsələlər onun Moskvada çıxan nü-
fuzlu “Voprosı filisofii” jurnalında dərc 
edilmiş məqalələrində də yer almış-
dır. Onun bu jurnalda dərc olunmuş 
“Pitirim Sorokinin türkiyəli həmfikri” 
məqaləsində İstanbul Universitetinin 
professoru Nurettin Sazi Kösemi-
halın “Sosiologiya tarixi” kitabında 
şərh olunmuş məsələlərin Qərb 
sosiologiyasının XX əsrdə görkəmli 
nəzəriyyəçisi, Rusiya mənşəli 
Pitirim Sorokinin “Müasir sosioloji 
cərəyanlar” adlı kitabı ilə səsləşməsi, 
türk aliminin onunla həmfikir olma-
sı işıqlandırılır. O zamanlar üçün 
türk sosioloqu və professorunun 
əsərindən “Voprosı filosofii” kimi 
sovet nəzəri jurnalında söhbət açmaq 
cəsarət və obyektivlik göstəricisi idi.

Professor Tofiq Rəsulov Moskva, 
Kiyev, Leninqrad, Novosibirsk, Tbilisi, 
Daşkənd və digər şəhərlərdə keçirilən 
ümumittifaq, respublika, zona elmi-
nəzəri, elmi-praktik konfranslarda, 
təbliğatçıların toplanışlarında ba-
carıqlı təşkilatçı, elmi ictimaiyyət 
arasında özünəməxsus nüfuzu olan 
bir filosof alim kimi iştirak etmişdir. 
O, çoxsaylı broşüra və məqalələrini 
“Voprosı filosofii”, “Azərbaycan Kom-
munisti”, ”Təşviqatçı” jurnallarında, 
“Elm”, ”Azərbaycan” nəşriyyatlarında, 
“Azərbaycan Ensiklopediyası”nda, 

respublika qəzetlərində nəşr 
etdirməklə siyasi-ictimai elmlərin inki-
şafına sanballı töhfələr vermişdir. 

Nüfuzlu filosof alim Tofiq Rəsulov 
çoxsaylı namizədlik dissertasiyala-
rının opponenti, magistr dissertasi-
yalarının elmi rəhbəri, Bakı Dövlət 
Universitetində “Fəlsəfə” ixtisası üzrə 
Dövlət Attestasiya Komissiyasının 
sədri, Dövlət İdarəçilik Akademiyası 
nəzdindəki Dissertasiya Şurasının və 
bir sıra şuraların üzvü kimi elmi kadr-
ların hazırlanmasında yaxından işti-

rak etmişdir. Onun elmi redaktorluğu 
ilə “Müasir təbiətşünaslığın konsep-
siyaları”, “İdarəetmə psixologiyası”, 
“Fəlsəfə sxemlərdə” dərs vəsaitləri 
nəşr edilmişdir. Moskva İctimai Elmlər 
Akademiyasının Tədris Metodiki isə 
Tofiq müəllimin “Dialektik materializm 
üzrə tapşırıq və çalışmalar toplusu” 
nəşr olunmuşdur. 

Alimin mətbuatda çap olun-
muş “Vətəndaşlıq borcu, mənəvi 
sima”, “Dövlət suverenliyinin 
möhkəmləndirilməsinin mənəvi 
problemləri”, “Dialektik materializm 
üzrə tapşırıq və çalışmalar toplusu”, 
“Karl Marks və ictimai tərəqqi”, “Pitrim 
Sorokinin türkiyəli həmfikiri”, “Oqyust 
Kontun fəlsəfi və sosioloji görüşləri“, 
“Vətəndaşlıq borcu, mənəvi sima”, 
“L.Feyerbax”, “Fəlsəfi fikrin tarixində 
insan problemi”, “İnsanın mahiyyəti 
və təbiət”, “Humanizm və milli şüur”, 
“İnsan ən yüksək dəyər və tərəqqinin 
məqsədidir” kimi əsərləri ona nüfuz 
və populyarlıq qazandırmışdır.

Bəşəri inkişafın bütün 
mərhələlərində səmimiyyət və iste-
dad insanı əbədiləşdirən, ucaldan, 
zirvələrə doğru aparan ən təməl kimi 
qiymətləndirilmişdir. Bu keyfiyyətlər 
üzərində nümunəvi insan həyatı ya-
ranır, ən qiymətli əsərlər, heyrətamiz 
sənət nümunələri, möhtəşəm 
mədəniyyət abidələri meydana 
gəlir, bəşəriyyətin incilər xəzinəsi 
zənginləşir. Yeri gəlmişkən bildirim 
ki, Tofiq müəllimin Qazax Müəllimlər 
Seminariyasını, sonra isə Azərbaycan 
Dövlət Pedaqoji İnstitutunu bitirib 
Gədəbəy, Tovuz, Qax və Zəngilan 
rayonlarında məsul vəzifələrdə 
çalışmış atası Əli Rəsulovu ucalığa 
çatdıran bu mənəvi dəyərlər son-
rakı illərdə oğlunun həyat yolunun 
müəyyənləşməsində, ictimai məzmun 
almasında önəmli rol oynamışdır. 

Tofiq Rəsulov atasının xalqa və 
dövlətə xidmət, el-obaya gərəkli 
olmaq yolunu layiqincə davam et-
dirmişdir. O da atası kimi çox sadə, 
vətənpərvər, zəhmətkeş bir ziyalı 
idi. Bu yerdə yazıçı-publisist, tanın-
mış ziyalı Nahid Hacızadənin “Yada 
düşdü” (xatirələr, məqalələr, istəklər) 

kitabında Əli Rəsulov haqqında yaz-
dıqlarının oğlu Tofiq Rəsulova da eyni 
dərəcədə aid olduğunu düşündüm. 
Oğul ataya oxşayar deyiblər, – amma 
bütün hərəkəti, davranışı, müla-
yimliyi, səmimiyyəti və xeyirxahlığı, 
ağsaqqallığı və s.üst-üstə düşməyi 
möcüzəli bir haldır və bu da hər kəsə 
heç də qismət olmur.

Tofiq müəllim həmişə öz obyektiv-
liyi ilə seçilən alim, vətəndaşlıq möv-
qeyi yüksək olan ziyalı, tələbkarlığı ilə 
kompleks fəaliyətini uğurlara yönəldə 
bilən bacarıqlı təşkilatçı olmuşdur. O, 

dövrün ictimai-siyasi və sosial-mədəni 
problemlərinin müzakirəsində və həll 
edilməsində daim özünəməxsus ziyalı 
mövqeyini ortaya qoymuş alim-pe-
daqoq, vətənini sevən, insanlara ba-
cardığı köməyi əsirgəməyən ləyaqətli 
vətəndaş kimi tanınmışdır. Tofiq 
müəllim özünün çoxillik elmi-pedaqoji 
fəaliyyəti ərzində öz tələbələrinin, 
aspirantlarının, doktorantlarının 
qəlbində xeyirxah insan, ləyaqətli 
ziyalı, dəyərli alim kimi silinməz izlər 
qoymuşdur. 

Tofiq müəllim həm də doğuldu-
ğu Düz rəsullu kəndin, ata ocağına 
dərindən bağlı olan, onun yolunda 
canından belə keçməyə hər an 
hazır olan vətənpərvər vətəndaş 
idi. O, həmişə doğma el-obası ilə 
sıx əlaqədə olmuş, insanlara doğru 
yol göstərmiş, illər keçdikcə hamıya 
düzgün məsləhət verən ağsaqqala 
çevrilmişdir. Mənim şəxsimdə neçə-
neçə həmyerlimiz onun məsləhəti, 
xeyir-duası və yaxından köməkliyi 
ilə arzularımıza çatmış, uğurlar əldə 
etmişik.

Tanınmış Azərbaycan alimi, 
pedaqoqu Tofiq Rəsulov bütün 
şüurlu həyatı və fəaliyyəti ərzində öz 
missiyalarını birtərəfli deyil, müəyyən 
standart meyar və kodekslərlə deyil, 
hərtərəfliliyə əsaslanan şəxsiyyət 
bütövlüyü ilə həyata keçirmiş kamil 
insan idi. Adı həmişə ölkənin ən yaxşı 
ziyalılarının sırasında çəkilən Tofiq 
Rəsulov bugünkü nəsillərə və gələcək 
nəsillərə örnək ola biləcək müdrik bir 
həyat yolu keçmiş, qürurlu, əzəmətli, 
təmiz və ləkəsiz bir ömür yaşamışdır. 
Ata Əli Rəsulov və oğul Tofiq Rəsulov 
öz həyatları, xeyirxah əməlləri ilə 
çoxlarına gərəkli, tanıyanlara nümunə 
oldular. 

Sonda Şınıx obasının Hacı 
Məmməd ocağından çıxıb Vətəninə 
dəyərli övladlar olmuş Əli Rəsulovun 
və Tofiq Rəsulovun ruhları şad ol-
sun,– deyirəm!

Xəlil İSMAYILOV, 
BDU-nun professoru, Əməkdar 

mədəniyyət işçisi, BMT yanında 
Beynəlxalq İnformasiyalaşdırma 

Akademiyasının həqiqi üzvü

İşıqlı şəxsiyyəti və xeyirxah 
əməlləri ilə tanınmış alim-pedaqoq

Azərbaycanda elmin, təhsilin, fəlsəfi fikrin inkişafında 
dəyərli xidmətləri olan ziyalılardan biri– Əməkdar müəllim, 
fəlsəfə elmləri doktoru, professor, Tofiq Rəsulov 1930-cu 

ildə gözəlliklər məskəni, Gədəbəydə xalqımıza bir çox görkəmli 
simalar bəxş etmiş Şınıx zonasında müəllim-pedaqoq, bacarıqlı, 
nümunəvi ailə başçısı, el ağsaqqalı Əli Rəsulovun ailəsində 
dünyaya gəlmiş, tərbiyə alıb boya-başa çatmışdır.

Koronavirus infeksiyasına 2315 
yeni yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda yeni növ koronavirus 
(COVID-19) infeksiyasına son sutkada 2315 
yoluxma faktı qeydə alınıb, 981 nəfər müalicə 
olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan verilən 
məlumata görə, analiz nümunələri müsbət çıxan 22 nəfər 
vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 514 min 289 nəfərin 
koronavirus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib, 
onlardan 483 min 559 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 6869 
nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 23 min 861 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının müəyyənləşdirilməsi 
ilə əlaqədar 14 min 053, bu günə qədər isə ümumilikdə 5 
milyon 95 min 973 test icra olunub.

“Xalq qəzeti”

YAP Gənclər Birliyi “ZƏFƏR” 
Parlament Debatı Forumu təşkil edəcək

Yeni Azərbaycan Partiyası 
Gənclər Birliyinin təşkilatçılığı ilə 44 
günlük Vətən müharibəsindəki tarixi 
qələbəmizə həsr olunan “ZƏFƏR” 
Parlament Debatı Forumu keçiriləcək.

Partiyanın mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, forum çərçivəsində 
100-dək gənc Qarabağa həsr olunan mövzu 
ətrafında debat yarışlarında iştirak etmək 
şansı qazanacaq. Bütün iştirakçılar turnirdən 
əvvəl Parlament Debat formatına uyğun ola-
raq xüsusi təlim prosesinə cəlb ediləcək.

Qeyd edək ki, layihə "Vətəndaş 
Cəmiyyətində Debat" İctimai Birliyinin 
tərəfdaşlığı ilə həyata keçirilir.

Vətən müharibəsində Qələbəyə həsr 
edilən Parlament Debatı Forumunun iştirakçı-
sı olmaq üçün fərdi qaydada və ya komanda 
şəklində (komanda 2 nəfərdən ibarət olmalı-
dır) qeydiyyatdan keçmək mümkündür. 

Xatırladaq ki, oktyabrın 26-sı saat 12:00 

müraciət üçün son tarixdir.
“ZƏFƏR” Parlament Debatı Forumuna 

qeydiyyat üçün keçid: https://forms.gle/
cnn8GKkqDrDN599CA

Azərbaycanlı rejissorun filmi 
Amerikada mükafat aldı

“Yaradanlar” filmi Mədəniyyət Nazirli-
yinin sifarişi ilə “Salnamə” studiyasında 
2020-ci ildə istehsal olunub. Rejissor 
Şamil Əliyevin bu bədii-sənədli filmi ABŞ-
ın Florida ştatında keçirilən “Only the 
best film awards” beynəlxalq festivalında 
ən yaxşı sənədli film mükafatına layiq 
görülüb.

Qeyd edək ki, “Yaradanlar” bədii-sənədli 
filmi dahi memarlar Mikayıl Hüseynov və 
Sadıq Dadaşovun həyat və yaradıcılığından 
bəhs edir. 1937-ci il repressiyasında onların 
qohumlarından olan ziyalıların əksəriyyəti 
məhv edilib. Mikayıl Hüseynov və Sadıq 
Dadaşov ömürlərinin bir hissəsini qorxu və 
mənəvi sıxıntılarla yaşamağa məcbur olublar.

Qeyd edək ki, “Yaradanlar” filmi 
Mədəniyyət Nazirliyinin sifarişi ilə “Salnamə” 
studiyasında 2020-ci ildə istehsal olunub. 
Filmin ssenari müəllifi Natiq Rəsulzadə, 
operatoru Rüfət Süleymanov, bəstəkarı Azər 
Əsgərov, rəssamı Lalə Hüseynzadə, prodü-
seri Nazim Hüseynovdur.

“Yaradanlar" filmi bu ilin iyulunda İtaliya-
nın Neapol şəhərində keçirilən "Vesuvius İn-
ternational Film Festival 2021"in münsiflərinin 
də xüsusi mükafatına layiq görülüb.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU, “Xalq qəzeti”
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